
HAPO vyhrála opět SONIA Žacléř 
 

HAPO i letos ovládla SONIA Žacléř. Po sobotních kvalifikačních bojích doplnily dosud 
známé celky FC Ležák Česká Skalice, FC Barchovan Libňatov (účast ve finále po 31 letech!), 
KOKA Trutnov, FC Sukíno Praha a loňského vítěze SONIA Žacléř vítězové kvalifikačních 
skupin Jokr Club Praha a Red Castle Červený Kostelec a na divokou kartu poražený, z 
postupového duelu, FC Kvasar Černá Hora (mimochodem přemožitel Švery Teamu Trutnov v 
základní skupině, což stálo toto nabité mužstvo po dlouhých 13 letech účast ve finálovém 
dni). Kvasar Černá Hora dostal od pořadatelů již zmiňovanou divokou kartu, kdy pořadatelské 
mužstvo Havlovic měl reprezentovat tým hráčů z úpické Sparty. Ta bohužel pro nemoci, 
zranění a dovolené mnoha hráčů musela svoji účast vzdát. Kvasar se ale role náhradníka 
zhostil solidním 6. místem. Po ranním finálovém losu, za účasti Havlovického vodníka, byla 
družstva rozlosována do dvou skupin, kde se utkala systémem každý s každým. 
 
Výsledky semifinálových bojů : 
                 FC Sukíno Praha             -          Jokr Club Praha                  2 : 1   (po prodloužení) 
Branky:    Mižič, Reiter                   -                 Leibl 
 
                SONIA Žacléř                 -           KOKA Trutnov                    2 : 1 
                Srkál, Zinke                    -               Kamitz 
 
V zápase o třetí místo zdolala KOKA Trutnov již notně znavený Jokr Club Praha 7 : 0, 
branky: Čech  2, Holubec, Brejcha, Petr, Patrik, Tobiáš, Makovský 
(Jokr tak v historii Hapo obsadil už po třetí nepopulární 4. místo) 
 
Ve finále se sešly dva nejlepší celky celého hracího dne, obhájce SONIA Žacléř, pod vedením 
manažera Bondi Mědílka v sestavě: Kobos, Bárta, Škoda, Rompotl, Gross, Nejman, Srkal, 
Panenka, Zinke, Kukla a FC Sukíno Praha, družstvo vedené Jirkou Sukem, složené převážně  
z juniorů : Hrubeš (Slavia), Toms (Neratovice), Mižič (Mladá Boleslav), Kolmistr 
(Drážďany), Reiter (Sparta Praha), Werner (Slávia), Fikejs (Čáslav), Adam, Puljakov, Hejret, 
Suk (Bohemians). 
 
Bohužel v sedmé minutě finálového duelu za stavu 1 : 0 byl po ruce mimo pokutové území 
vyloučen pražský brankář a junioři v oslabené sestavě, navíc bez své opory, neměli sil 
vzdorovat rozjetému družstvu SONIA, které pražským mladíkům natočilo finálovou desítku  
a po 36 letech vytvořila rekordní finálový výsledek 10 : 1. 
Branky:    Nejman  2, Zinke  2, Kukla  2, Srkal  2, Gross, Bárta         -             Reiter. 
 
Konečné pořadí 1. SONIA Žacléř 
                           2. FC Sukíno Praha 
                           3. KOKA Trutnov 
                           4. Jokr Club Praha 
                           5. Red Castle Červený Kostelec 
                           6. Kvasar Černá Hora 
                           7. FC Ležák Česká Skalice 
                           8. FC Barchovan Libňatov 
 
Nejlepší brankář : Hrubeš Karel (Sukíno) 



Nejlepší střelec  : Srkal Marek (SONNIA) - 9 branek 
Nejlepší hráč      : Reiter Ruda (Sukíno) 
 
Celý finálový den probíhal v parádní fotbalové atmosféře před zraky 800 diváků. Dalších 
bezmála 400 fandů si v průběhu dne přiblížilo dění v Havlovickém sportovním areálu z online 
webkamery. Více na : www.havlovickypohar.webnode.cz 

 

Miloš Tohola 


